СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТИТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «30» октября 2020 г. №9
с. Титаревка
О приостановлении действия
отдельных положений решения
Совета народных депутатов
Титаревского сельского
поселения Кантемировского
муниципального района
«О бюджетном процессе в
Титаревского сельском
поселении Кантемировского
муниципального района»
Совет народных депутатов Титаревского сельского поселения решил:
1.Приостановить до 1 января 2021 года действие части 1 статьи 45 (в части сроков) решения Совета народных депутатов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 28 декабря 2019 года № 222 «О бюджетном процессе в Титаревского сельском поселении Кантемировского муниципального района».
2. Установить, что в 2020 году:

- Глава Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района вносит на рассмотрение Совета народных депутатов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района проект решения Совета народных депутатов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района о бюджете поселения не позднее 30 ноября текущего года.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Титаревского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель
Совета народных депутатов
Титаревского сельского поселения
                                                  А.В. Нитута
Глава Титаревского

сельского поселения                                                                                      Г.В.Радченко